大 洲 市 教 育 委 員 会 臨 時 会 会 議 録

１  開催の日時及び場所

平成２７年６月５日（金） 午前１１時１０分

大洲市総合福祉センター４階小会議室

２  教育委員定数      ５人

３ 出席委員

委員長 叶 本   正

委員長職務代理者 西 山 千 春

委 員 山 内 光 郎

委 員 東 山   宏

教育長 二 宮 隆 久

４  会議に出席した公務員の職氏名

教育部長 松 本 一 繁

教育総務課長 藤 田   修

生涯学習課長 森 岡 照 久

文化スポーツ課長 森 野 啓 二

学校給食センター所長 亀 井 要 和

教育総務課長補佐 久 保 明 敬

教育総務課長補佐 青 野 恭 一

教育総務課主査 兵 頭 美登里

５ 傍聴人の数    ０人

1

６ 開会宣言

委員長

それでは、ただ今から、大洲市教育委員会臨時会を開会いたします。

本日の会議は、事務局より提出されました議案１件について、委員

長において、臨時に会議を開催する必要があると認めましたので、

「大洲市教育委員会会議規則」第２条第３項の規定に基づき、招集

したものであります。

７ 議  事

  委員長 これより、議事に入ります。

「第４７号議案 平成２７年度大洲市一般会計予算のうち教育費に

係る６月補正予算について」を議題といたします。

事務局より説明をお願いします。

   〔各所属長、「第４７号議案」について説明する。〕

  委員長 ただ今の、事務局の説明に対しまして、質疑・意見はありませんか。

   〔「なし」と呼ぶ者あり。〕

  委員長 それでは、これより採決をいたします。

「第４７号議案」を原案のとおり決することに賛成の方は挙手をお

願いします。

   〔挙手全員〕

  委員長 挙手全員であります。よって、「第４７号議案」は原案のとおり決

することにいたしました。

８ 閉会宣言

委員長 以上で、本日の議事はすべて終了いたしましたので、これをもって

臨時会を閉会することにいたします。

〔午前１１時１８分 閉会〕

2

上記会議の顛末を記録して、その相違なきことを証するためここに署名する

     委 員 長

委  員  長

          職務代理者

        委      員

        委      員

              上記、記 録 責 任 者

3